
DECYZJA NR  11/03/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki 

Z dnia 10 marca 2023 roku 

w sprawie opłat za korzystanie z leśnych obiektów edukacyjnych  

i 

turystycznych 

Znak. spr.: ZG.804.1.2023 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy Lasach z dnia 28 września 1991 (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 672) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r. postanawiam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam następujące zasady korzystania z leśnych obiektów edukacyjnych  

i turystycznych: 

1) Korzystanie z obiektów edukacyjnych (ścieżka „Kraina Modrej Przygody”, „Łękno” 

wraz z wigwamem, „Łęgi Mechlińskie” oraz Centrum Edukacji i Promocji Drewna) 

przez zorganizowane grupy podczas zajęć prowadzonych przez pracownika 

Nadleśnictwa Babki w godzinach 8:00 do 15:00 jest nieodpłatne. 

2) W pozostałych przypadkach za korzystanie z obiektów edukacyjnych i 

turystycznych pobierane są następujące opłaty: 

a) pole biwakowe w Kotowie oraz nad starorzeczem Warty w Czmoniu: 

15,00 zł brutto / dobę za wjazd i pozostawienie na polu samochodu, 

10,00 zł brutto / dobę za wjazd i pozostawienie na polu motocyklu, 

15,00 zł brutto / dobę za rozbicie namiotu, 

25,00 zł brutto / dobę za wjazd i pozostawienie na polu przyczepy kempingowej 

lub kampera, 

b) pole biwakowe przy wigwamie w Łęknie: 

15,00 zł brutto / dobę za wjazd i pozostawienie na polu samochodu, 

10,00 zł brutto / dobę za wjazd i pozostawienie na polu motocyklu, 

15,00 zł brutto / dobę za rozbicie namiotu, 

60,00 zł brutto / dobę za wjazd i pozostawienie na polu przyczepy kempingowej 



lub kampera, 

c) wigwam w Łęknie: 

700,00 zł brutto za pobyt jednorazowy do 12 godzin.  

d) obiekt edukacyjny Szkółka leśna (wynajem wiaty): 

110,00 zł brutto / godz. 

3) Ww. opłaty pobierane są przez leśniczych lub podleśniczych leśnictwa Czmoń, 

Łękno i Mechlin odpowiednio do zasięgu terytorialnego leśnictwa. 

4) Nadleśnictwo Babki nie zapewnia drewna na ognisko 

§2 

1. Korzystanie z pozostałych miejsc postojowych i rekreacyjnych oraz ze ścieżek 

przyrodniczo-edukacyjnych bez zajęć edukacyjnych prowadzonych przez pracownika 

nadleśnictwa jest nieodpłatne. 

2. W miejscach tych obowiązuje zakaz palenia ognisk i korzystania z otwartego 

ognia, w tym grillowania. 

§3 

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2023 roku. 

2. Traci moc decyzja nr 4/01/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie opłat za 

korzystanie z leśnych obiektów edukacyjnych i turystycznych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują do wiadomości i stosowania: 

- leśniczowie i podleśniczowie wszystkich leśnictw, 

- stanowisko ds. edukacji oraz zagospodarowania turystycznego  


		2023-03-13T08:01:41+0100
	Robert Okińczyc


		2023-03-13T08:25:57+0100
	ARTUR GILL
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ARTUR GILL, PESEL: 66121107738, PZ ID: ARTUR_GILL_0612




